

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Registro de Preços Eletrônico - 015/2023-FMS

## Resultado da Homologação

**0001 - ACHOCOLATADO, apresentação: pó, sabor: tradicional, característica adicional: enriquecido com vitaminas 400g. - docura - Valor Referência: 9,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	docura	200 Unidade	6,86	1.372,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0002 - AÇÚCAR, tipo: cristal, embalagem 1kg. - doce dia - Valor Referência: 5,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	doce dia	900 Quilo	4,29	3.861,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0003 - ADOÇANTE, aspecto físico: líquido transparente ingredientes: sucralose, prazo validade: 1 anos tipo: dietético, características adicionais: bico dosador, adoçante: aspecto físico: líquido, ingredientes: sucralose, acesulfame de potássio, benzoato de sód , tipo: dietético características adicionais acidulante ácido cítrico, citrato de sódio, adoçante, aspecto físico: líquido, ingredientes: estévia, tipo: dietético, adoçante, aspecto físico: líquido límpido transparente, ingredientes: ciclamato + sacarina. frasco 100 ml. - adocil - Valor Referência: 8,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	adocil	60 Unidade	3,99	239,40	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0004 - ALHO BRANCO, condimento, tipo: alho: apresentação: natural, característica adicional: cabeça quilograma. - rocho - Valor Referência: 22,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	rocho	35 Quilo	20,50	717,50	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0005 - ARROZ, branco arroz beneficiado, tipo: agulhinha branco, subgrupo: polido, classe: longo fino, qualidade: tipo 1kg. - arroz beneficiado - Valor Referência: 6,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	arroz beneficiado	900 Quilo	6,00	5.400,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0006 - AZEITE DENDÊ, azeite, espécie vegetal: de dendê, óleo de palma, tipo: puro, teor da acidez: baixo oleico. embalagem com 200 ml. - azeite, espécie vegetal: 200ML - Valor Referência: 6,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	azeite, espécie vegetal: 200ML	60 Unidade	5,40	324,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0007 - BALA, tipo: butter toffee, sabor: variado, características adicionais: sortidas finas, aplicação: alimentícias. - ARCOR - Valor Referência: 13,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	ARCOR	100 Pacote	12,10	1.210,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



**0008 - BATATA, legume in natura, tipo: batata inglesa lavada, quilograma. - batata inglesa lavada, quilograma. - Valor Referência: 6,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	batata inglesa lavada, quilograma.	80 Quilo	6,85	548,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0009 - BISCOITO DOCE, apresentação: redondo, sabor: não aplicável, classificação: doce, características adicionais: sem recheio, tipo: maria, pacote com 400g. - pacote com 400g. - Valor Referência: 7,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	pacote com 400g.	700 Pacote	6,60	4.620,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0010 - BISCOITO SALGADO, biscoito, apresentação: quadrado, classificação salgado, tipo: cream crackers, 400g, - tipo: cream crackers, 400g - Valor Referência: 6,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	tipo: cream crackers, 400g	700 Pacote	6,18	4.326,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0011 - CAFÉ APRESENTAÇÃO, torradomoído, intensidade: suave, tipo: tradicional, empacotamento: vácuo pacote com 250g. - A vácuo pacote com 250g. - Valor Referência: 8,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	A vácuo pacote com 250g.	1.500 Pacote	8,45	12.675,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0012 - CALDO DE GALINHA, tempero, tipo: caldo, apresentação: pó, aplicação: uso culinário, sabor: galinha embalagem de 1 kg. - arisco - Valor Referência: 9,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	arisco	50 Unidade	9,14	457,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0013 - CARNE BOVINA MOÍDA, carne bovina in natura, tipo corte: acém, apresentação: moida, estado de conservação: congelado(a), quilograma. - MOÍDA - Valor Referência: 29,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	MOÍDA	200 Quilo	29,35	5.870,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0014 - CARNE BOVINA, carne bovina in natura, tipo corte: coxão mole, apresentação: peça inteira, estado de conservação: congelado(a), quilograma. - coxão mole - Valor Referência: 35,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	coxão mole	200 Quilo	35,85	7.170,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0015 - CARNE BOVINA, carne bovina in natura, tipo corte: miolo ou coração da alcatra, apresentação: peça inteira, estado de conservação: congelado, quilograma. - miolo ou coração da alcatra. - Valor Referência: 33,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	miolo ou coração da alcatra.	200 Quilo	33,00	6.600,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0016 - CARNE DE CHARQUE, carne salgada, tipo corte: ponta de agulha - charque, origem: bovina, apresentação: em mantas, estado de conservação: seco(a) embalagem 1,00 kg. - carne salgada - Valor Referência: 46,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	carne salgada	100 Pacote	46,98	4.698,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
-------------------------------	---------------	------------	-------	----------	---

**0017 - CEBOLA BRANCA, legume in natura, tipo: cebola branca. - legume in natura - Valor Referência: 6,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	legume in natura	100 Quilo	6,79	679,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0018 - CENOURA, legume in natura, tipo: cenoura. - in natura - Valor Referência: 7,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	in natura	100 Quilo	7,00	700,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0019 - COCO RALADO CÔCO RALADO, ingredientes: amêndoa de côco, apresentação: desidratado e triturado, processo conservação: ins 233-ms, características adicionais: desengordurado pacote com 100g. - RALADO - Valor Referência: 3,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	RALADO	80 Pacote	3,93	314,40	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0020 - CREME DE LEITE, teor gordura: 21 a 40% de gordura, processamento: uhtembalagem 200,00 g. - uhtembalagem 200,00 g. - Valor Referência: 4,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	uhtembalagem 200,00 g.	200 Unidade	4,30	860,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0021 - ERVILHA, legume em conserva, tipo: ervilha embalagem 2 kg. - ole - Valor Referência: 31,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	ole	50 Unidade	25,84	1.292,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0022 - EXTRATO DE TOMATE, massa de tomate, composição: tradicional, apresentação: creme embalagem 340,00 g. - - Valor Referência: 4,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA PAPELARIA LTDA	-	150 Unidade	2,65	397,50	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0023 - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, farinha de mandioca, grupo: d embalagem 1,00 kg. - dudelta - Valor Referência: 9,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	dudelta	60 Quilo	9,30	558,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0024 - FARINHA DE MILHO, farinha de milho, grão: amarelo, tipo: fubá, característica adicional: não transgênica embalagem 1,00 kg. - apti - Valor Referência: 9,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	apti	360 Quilo	8,50	3.060,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0025 - FARINHA DE TRIGO, grupo: doméstico, tipo: tipo 1, especial, ingrediente adicional: com fermento, fortificada com ferro e ácido fólico embalagem 1,00 kg. - mirella - Valor Referência: 7,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	mirella	100 Quilo	7,45	745,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
----------------------------	---------	-----------	------	--------	---

**0026 - FEIJÃO, leguminosa, variedade: feijão carioca, tipo: tipo embalagem 1,00 kg. - - - Valor Referência: 7,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA PAPELARIA LTDA	-	900 Quilo	7,44	6.696,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0027 - FÓSFORO, material corpo: madeira, tipo: curto, pacote 10,00 cx. - - - Valor Referência: 7,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA PAPELARIA LTDA	-	10 Pacote	7,15	71,50	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0028 - FRANGO, carne de ave in natura, tipo animal: frango, tipo corte: com miúdos, apresentação: inteiro, estado de conservação: congelado(a), processamento: com pele, com osso embalagem 1,00 kg. - avispara - Valor Referência: 13,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	avispara	200 Quilo	11,80	2.360,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0029 - LEITE CONDESANDO, tipo: integral, ingrediente básico: leite in natura caixa 395,00 g. - ccgl - Valor Referência: 6,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	ccgl	200 Unidade	6,74	1.348,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0030 - LEITE DE COCO, tipo: integral, prazo validade mínimo: 12 meses, tipo: magro, característica adicional: teor de gordura reduzida, leite côco, tipo: magro, prazo validade mínimo: 24 meses, característica adicional: calorias reduzidas - light garrafa 500,00 ml. - - - Valor Referência: 8,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA PAPELARIA LTDA	-	50 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0031 - LEITE EM PÓ, origem: de vaca, teor gordura: integral, solubilidade: instantâneo embalagem 200,00 g. - coopernova - Valor Referência: 7,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	coopernova	1.500 Pacote	7,58	11.370,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0032 - LINGUIÇA EMBUTIDO, tipo: linguiça calabresa, tamanho: grossa, tipo preparação: defumada, estado de conservação: resfriado(a) quilograma. - americana - Valor Referência: 29,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	americana	100 Quilo	29,45	2.945,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0033 - MACARRÃO ESPAGUET, teor de umidade: massa pré-cozida, base da massa: de farinha de trigo, ingredientes adicionais: com ovos, tipo: fresca, apresentação: espaguete embalagem 500,00 g. - k delicia - Valor Referência: 5,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	k delicia	240 Pacote	5,14	1.233,60	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0034 - MACARRÃO, macarrão, teor de umidade: massa seca, base da massa: de trigo grano duro, apresentação: parafuso embalagem 500,00 g. - rícosa - Valor Referência: 6,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	ricosa	240 Pacote	6,24	1.497,60	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
----------------------------	--------	------------	------	----------	---

**0035 - MAIONESE, maionese, tipo: tradicional, aplicação: uso culinário pote 250,00 g. - quero - Valor Referência: 10,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	quero	80 Unidade	5,19	415,20	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0036 - MARGARINA VEGETAL, gordura vegetal, tipo: margarina, subtipo: cremosa, composição básica: mínimo de 80% de gordura, sabor: com sal embalagem 500,00 g. - primor - Valor Referência: 27,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	primor	300 Unidade	12,07	3.621,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0037 - MASSA ALIMENTÍCIA FORMATO CONCHINHA, massa alimentícia de farinha e sêmola com ovos, seca para sopa formato conchinha (concha), composta por: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural urucum e cúrcuma cor amarela; obtida pelo amassamento da farinha de trigo especial, ovos e demais substâncias permitidas; isenta de corantes artificiais, sujidades, parasitas, admitindo umidade máxima de até 13%. embalagens com 1kg (um quilo). - ricosa - Valor Referência: 7,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	ricosa	800 Quilo	6,89	5.512,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0038 - MILHO BRANCO PRA MUNGUNZÁ, milho tipo grão, aplicação munguzá (canjica) embalagem 500,00 g. - dudelta - Valor Referência: 4,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	dudelta	200 Unidade	4,80	960,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0039 - MILHO VERDE, legume em conserva, tipo: milho verde embalagem 2,00 kg. - milho verde embalagem 2,00 kg. - Valor Referência: 19,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	milho verde embalagem 2,00 kg.	80 Unidade	18,85	1.508,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0040 - MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA DE MACARRÃO COM CARNE, E LEGUMES ENRIQUECIDA COM VITAMINA, FERRO E ZINCO, Ingrediente Macarrão farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sal, amido de milho, carne bovina desidratada, Validade de 6 meses. Peso de 1 kg. - arisco - Valor Referência: 16,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	arisco	800 Quilo	15,39	12.312,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0041 - ÓLEO DE SOJA, óleo vegetal comestível, tipo puro, espécie vegetal tipo: soja embalagem 900 ml. - concorda - Valor Referência: 8,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	concorda	300 Litro	7,87	2.361,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0042 - OVO BRANCO, origem: galinha, grupo: branco, classe a, tipo extra, bandeja 30 um. - sinop - Valor Referência: 23,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	sinop	150 Cubo	21,48	3.222,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



**0044 - PEITO DE FRANGO, carne de ave in natura, tipo animal, corte peito, apresentação inteiro, estado de conservação: congelado, sem pele, sem osso. quilograma. - avispara - Valor Referência: 15,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	avispara	200 Quilo	14,43	2.886,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0045 - PEIXE EM CONSERVA, variedade: sardinha, apresentação: descabeçada e eviscerada, meio de cobertura: óleo comestível, embalagem 125 g. - 88 - Valor Referência: 6,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	88	200 Unidade	5,88	1.176,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0046 - PIMENTA MOIDA, condimento tipo: pimenta do reino, apresentação: moído embalagem com 1 kg. - marata - Valor Referência: 23,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	marata	20 Unidade	21,88	437,60	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0047 - PIPOCA DOCE, doce confeitado, tipo pipoca doce, peso:90 g. ingredientes milho, açúcar. - pantera - Valor Referência: 2,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	pantera	400 Pacote	1,90	760,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0048 - BALA, tipo: pirulito, sabor: iogurte, características adicionais: mastigável embalagem 600,00 g. - ARCOR - Valor Referência: 16,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	ARCOR	100 Pacote	14,90	1.490,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0049 - POUPA DE FRUTA, tipo acerola, apresentação: congelada, embalagem com 1 kg. - bontva - Valor Referência: 10,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	bontva	120 Pacote	10,07	1.208,40	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0050 - POUPA DE FRUTA, tipo goiaba vermelha apresentação: congelada. embalagem com 1 kg. - bontva - Valor Referência: 11,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	bontva	120 Pacote	11,53	1.383,60	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0051 - POUPA DE FRUTA, tipo maracujá, apresentação: congelada. embalagem com 1 kg. - bontva - Valor Referência: 19,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	bontva	120 Quilo	19,86	2.383,20	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0052 - QUEIJO MUSSARELA, origem: vaca, apresentação: fatiado, embalagem com 1 kg. - embalagem com 1 kg. - Valor Referência: 46,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	embalagem com 1 kg.	50 Unidade	46,00	2.300,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



**0053 - REFRIGERANTE, material: água gasosa/xarope, sabor: cola, garrafa com 2 litros. - gury - Valor Referência: 9,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	gury	300 Unidade	9,68	2.904,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0054 - SAL, tipo refinado, aplicação: alimentícia, característica adicionais: tear mínimo: cloreto de sódio 98,5%, pacote com 1 kg. - nota dez - Valor Referência: 1,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	nota dez	90 Unidade	1,33	119,70	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0058 - SALSICHA, embutido: tipo: salsicha hot dog, preparação: cozida, estado de conservação: resfriado, embalagem com 1 kg. - americana - Valor Referência: 14,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	americana	200 Quilo	14,47	2.894,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0059 - TEMPERO COMPLETO, tipo: alho e sal, apresentação: pasta, aplicação: uso culinário, embalagem com 300 g. - arisco - Valor Referência: 5,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	arisco	60 Unidade	5,04	302,40	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0060 - VINAGRE, frasco de 750ml. - bem bom - Valor Referência: 3,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	bem bom	200 Unidade	3,39	678,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0061 - AROMATIZANTE, desodorante aromatizante de ambiente, tipo: aerossol, aroma: variado, características adicionais: spray, frasco 360 ml. - puro ar - Valor Referência: 11,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	puro ar	80 Unidade	3,62	289,60	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0062 - ÁGUA SANITÁRIA, água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias, frasco com 1 litro. - brinorte - Valor Referência: 2,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	brinorte	800 Frasco	1,99	1.592,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0063 - ÁLCOOL, etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico:70% (70"gl), apresentação: líquido, frasco com 1 litro. - santa cruz - Valor Referência: 7,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	santa cruz	150 Frasco	6,05	907,50	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0064 - ÁLCOOL GEL, álcool etílico, teor alcoólico:70% v/v, composição básica: com emoliente, forma farmacêutica: gel, galão 5 litros. - santa cruz - Valor Referência: 27,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	santa cruz	100 Frasco	27,15	2.715,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



**0065 - AMACIANTE, amaciante de roupa, aspecto físico: líquido viscoso, composição: cloreto diestearil dimetil amônio tensoativo não, características adicionais: ph puro entre 3,0 a 6,5. frasco 2 litros. - brinorte - Valor Referência: 7,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	brinorte	200 Unidade	6,63	1.326,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0066 - BALDE, balde de plástico de uso doméstico. - plasutil - Valor Referência: 15,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	plasutil	60 Unidade	10,17	610,20	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0067 - BOTA SEGURANÇA, material: pvc - cloreto de polivinila, material sola: borracha antiderrapante, cor: preta, tamanho: sob medida, tipo cano: curto, características adicionais: atóxica. - nobre - Valor Referência: 32,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	nobre	50 Par	32,92	1.646,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0068 - DESINFETANTE, desinfetante, composição: à base de quaternário de amônio, características adicionais: com aroma, princípio ativo: cloreto alquil dimetil benzil amônio + tensoativos, teor ativo: teor ativo em torno de 0,4% 1 litro. - brinorte - Valor Referência: 4,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	brinorte	600 Unidade	3,37	2.022,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0069 - DETERGENTE, composição: tensoativo aniônico, tensoativo não-iônico agente um, aplicação: limpeza em geral, aroma: neutro, características adicionais: PH 6,5 a 7,5, aspecto físico: líquido, frasco 500 ml. - brinorte - Valor Referência: 2,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	brinorte	600 Frasco	2,14	1.284,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0070 - ESCOVA LIMPEZA GERAL, material corpo: plástico, material cerdas: náilon, características adicionais: cerdas nas duas extremidades, comprimento: cerca de 20 cm, aplicação: limpeza de instrumentos em geral. - JEITOSA - Valor Referência: 6,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	JEITOSA	60 Unidade	1,89	113,40	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0071 - ESPONJA DUPLA, esponja limpeza, aplicação: utensílios domésticos, material: espuma fibra, características adicionais: dupla face, formato: retangular. - - - Valor Referência: 2,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA PAPELARIA LTDA	-	200 Unidade	0,88	176,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0072 - ESPONJA LIMPEZA, esponja limpeza, material: lã de aço carbono, formato: retangular, aplicação: utensílios e limpeza em geral, características adicionais: textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo:100 mm, largura mínima:50 mm. - mínima:50 mm. - Valor Referência: 10,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	mínima:50 mm.	100 Pacote	2,64	264,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0073 - FLANELA, material:100% algodão, comprimento: 60 cm, largura:30 cm, cor: amarela. Unidade. - FLAY - Valor Referência: 3,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	FLAY	150 Unidade	3,76	564,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
----------------------------	------	-------------	------	--------	---

**0074 - GARRAFA TÉRMICA, material: plástico revestido com fibra, capacidade:10 l, formato: cilíndrico, características adicionais: com torneira. - - - Valor Referência: 234,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA PAPELARIA LTDA	-	5 Unidade	234,13	1.170,65	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0075 - GARRAFA TÉRMICA, material: aço inoxidável, capacidade:1,90 l, cor: não aplicável, comprimento:144 mm, largura:120 mm, altura:357 mm. - - - Valor Referência: 91,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA PAPELARIA LTDA	-	10 Unidade	91,40	914,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0076 - INSETICIDA, tipo piretróide, apresentação: impregnado em rede de material sintético, aplicação: p/ rede, dimensões: mínimo de 0,80 m x 1,80 m x 1,50 m, componentes: c/ mangas. - BAYGON - Valor Referência: 9,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	BAYGON	30 Unidade	9,22	276,60	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0077 - LIMPADOR MULTIUSO, solução limpeza multiuso, aspecto físico: líquido, tipo uso: limpeza e remoção de resíduos, cor: incolor. frasco 500,00 ml. - PRATIK - Valor Referência: 6,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PRATIK	100 Frasco	6,09	609,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0078 - LIXEIRA, material polietileno alta densidade, capacidade 30 l, tipo com tampa plástica acionada por pedal, cor branca, características adicionais formato retangular. - plasutil - Valor Referência: 119,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	plasutil	25 Unidade	119,05	2.976,25	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0079 - LUSTRADOR MÓVEIS, componentes: cera microcristalina, óleo parafínico, silicone, a, aroma: lavanda, aplicação: móveis e superfícies lisas, aspecto físico: pastoso frasco 500,00 ml. - PEROBA - Valor Referência: 22,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PEROBA	30 Frasco	22,92	687,60	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0080 - LUVA BORRACHA, material: borracha nitrílica, tamanho: médio, características adicionais: resistentes produtos químicos, uso: limpeza pesada, formato: anatômico, espessura:0,56 mm, comprimento: mínimo de 46 cm. - nobre - Valor Referência: 10,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	nobre	60 Par	4,68	280,80	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0081 - PÁ COLETORA LIXO, material coletor: plástico, material cabo: madeira, comprimento cabo:80 cm, comprimento:23 cm, largura:19 cm, aplicação: limpeza, características adicionais: cabo revestido em plástico. - plasutil - Valor Referência: 56,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	plasutil	80 Unidade	56,62	4.529,60	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



**0082 - PANO DE CHÃO GRANDE, pano limpeza, material:100% algodão, comprimento:70 cm, largura: 50 cm, características adicionais: chão, cor: branca. - SARK - Valor Referência: 9,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	SARK	180 Unidade	3,06	550,80	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0083 - PANO DE PRATO, pano prato, material: algodão alvejado, comprimento:68 cm, largura: 40 cm, cor: diversas (estampado), características adicionais: alto nível de absorção. - ALVES - Valor Referência: 5,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	ALVES	80 Unidade	3,43	274,40	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0084 - PAPEL HIGIÊNICO, papel higiênico, material: celulose virgem, largura: 10 cm, cor: branca, características adicionais :picotado, folha dupla, fardo com 16 unidades, pacote com 4 rolos. - PAPEL HIGIÊNICO, papel higiênico, materi - Valor Referência: 37,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. C. M. COELHO COMERCIO LTDA	PAPEL HIGIÊNICO, papel higiênico, materi	200 Fardo	36,02	7.204,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0085 - DESODORIZADOR SANITÁRIO - SANY - Valor Referência: 3,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	SANY	300 Unidade	2,83	849,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0086 - RODO, material cabo: madeira, material suporte: madeira, comprimento suporte:60 cm, quantidade borrachas: 2 un, características adicionais: cabo revestido em plástico. - RIDICON - Valor Referência: 14,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	RIDICON	100 Unidade	8,50	850,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0087 - SABÃO EM BARRA, tipo marmorizado de 1 kg cada. - QUALIBRIL - Valor Referência: 8,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	QUALIBRIL	120 Unidade	7,44	892,80	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0088 - SABÃO EM PÓ, aspecto físico: pó, composição: tensoativo aniônico, tamponantes e corantes, características adicionais: branqueador óptico, essência, alvejante e carga pacote 1,00 kg. - ABSOLUTO - Valor Referência: 7,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	ABSOLUTO	400 Unidade	7,33	2.932,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0089 - SAPONACEO EM PÓ, saponáceo, composição: tensoativos aniônicos, alcalinizantes, espessante, aplicação: limpeza, aspecto físico: cremoso frasco 300,00 ml. - SAPOLIO - Valor Referência: 11,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	SAPOLIO	60 Frasco	5,08	304,80	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0090 - SODA CÁUSTICA, hidróxido de sódio, aspecto físico: escamas esbranquiçadas, altamente higroscópico, peso molecular: 40 g/mol, fórmula química: naoh, grau de pureza: pureza mínima de 95%, característica adicional: soda cáustica comercial, número de referência química: cas 1310-73-2. - LIPON - Valor Referência: 21,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	LIPON	30 Quilo	12,00	360,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES
----------------------------	-------	----------	-------	--------	---

**0091 - VASSOURA, escova limpeza geral, material corpo: plástico, material cerdas: polipropileno, características adicionais: copo plástico, aplicação: vaso sanitário. - SANY - Valor Referência: 12,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	SANY	100 Unidade	11,65	1.165,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0092 - VASSOURA, material cerdas: pêlo sintético, material cepa: polipropileno, comprimento cepa:40 cm, características adicionais: cabo de madeira plastificada, diâmetro cepa:25 mm. - TICO - Valor Referência: 13,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TICO	120 Unidade	11,89	1.426,80	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0093 - COLHER DESCARTÁVEL, material: plástico, cor: branca, aplicação: refeição, características adicionais: resistente, tamanho adulto pacote 50,00 um. - TOTALPLAST - Valor Referência: 5,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TOTALPLAST	300 Pacote	4,07	1.221,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0094 - GARFO DESCARTÁVEL, talher descartável, material: plástico, tipo: garfo, aplicação: copa e cozinha, tamanho: adulto, características adicionais: descartável resistente adulto pacote 50,00 um. - TOTALPLAST - Valor Referência: 5,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TOTALPLAST	50 Pacote	3,46	173,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0095 - FACA DESCARTÁVEL, material: plástico, cor: branca, características adicionais: com serrilha, tamanho grande pacote 50,00 um. - TOTALPLAST - Valor Referência: 6,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TOTALPLAST	50 Pacote	3,76	188,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0096 - COPO DESCARTÁVEL, material: poliestireno, capacidade: 50ml, aplicação: café, características adicionais: atóxico, de acordo c norma abnt, nbr 14865, cor: branco pacote 100,00 um. - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TOTALPLAST	200 Pacote	2,21	442,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0097 - COPO DESCARTÁVEL, material: poliestireno, capacidade:180 ml, aplicação: água, suco e refrigerante, características adicionais: atóxico, de acordo c norma abnt, nbr 14865, cor: branco pacote 100,00 um. - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TOTALPLAST	600 Pacote	3,62	2.172,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0098 - COPO DESCARTÁVEL, material: poliestireno, capacidade:300 ml, aplicação: água suco e refrigerante, pacote 100,00 um. - TOTALPLAST - Valor Referência: 7,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TOTALPLAST	200 Pacote	7,62	1.524,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES



**0099 - GUARDANAPO DE PAPEL, largura:33,50 cm, comprimento:33,50 cm, cor: branca, tipo folhas: dupla, características adicionais: extra macio pacote 50,00 um. - NIPS - Valor Referência: 2,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	NIPS	150 Pacote	2,90	435,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0100 - PAPEL ALUMÍNIO, material: alumínio, comprimento: 7,50m, largura: 45 cm, apresentação: rolo, aplicação: alimentação de pessoal. - WIDA - Valor Referência: 6,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	WIDA	50 Unidade	6,58	329,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0101 - FILME PVC, material: pvc cloreto de polivinilha, tipo filme esticável, largura de 28 cm, comprimento de 30 metros, transmitância: transparente, rolo com 30 metros. - WIDA - Valor Referência: 5,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	WIDA	50 Unidade	5,42	271,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0102 - TOALHA DE PAPEL, material:100% celulose virgem, tipo folha: 2 dobras, comprimento: 20 cm, largura: 21 cm, cor: branca, características adicionais: inter folhado pacote 1000,00 fl. - STILOS - Valor Referência: 7,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	STILOS	200 Pacote	4,00	800,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0103 - PRATO, material: plástico, diâmetro:18 cm pacote 10,00 um. - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TOTALPLAST	200 Pacote	3,78	756,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0104 - PRATO, material: plástico, aplicação: refeição, características adicionais: descartável, diâmetro:21 cm, cor: branca pacote 10,00 um. - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	TOTALPLAST	200 Pacote	2,00	400,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0105 - SACO PLÁSTICO, lixo, capacidade:200 l, cor: preta, largura:90 cm, altura:110 cm, características adicionais: reforçado, espessura:12 micra, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno pacote 100,00 um. - - - Valor Referência: 38,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA PAPELARIA LTDA	-	30 Unidade	38,89	1.166,70	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0106 - SACO PLÁSTICO, lixo, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. - PROLIXO - Valor Referência: 32,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PROLIXO	60 Unidade	17,99	1.079,40	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0107 - SACO PLÁSTICO, lixo, capacidade:60 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno pacote 100,00 .um. - PROLIXO - Valor Referência: 23,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA      PROLIXO      60 Unidade      16,00      960,00      Homologado em  
27/12/2023 09:15:46  
Por: GLAYTON JEAN  
DA SILVA RODRIGUES

**0108 - SACO PLÁSTICO, lixo, capacidade:40 l, cor: preta/, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno pacote 100,00 um. - PROLIXO - Valor Referência: 21,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	PROLIXO	80 Unidade	16,00	1.280,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0109 - ÁGUA MINERAL NATURAL, tipo: sem gás, material embalagem: plástico, tipo embalagem: retornável. - CRISTAL DA SERRA - Valor Referência: 15,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	CRISTAL DA SERRA	2.000 Unidade	13,00	26.000,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0110 - ÁGUA MINERAL NATURAL, tipo: sem gás, material embalagem: plástico, tipo embalagem: descartável. - CRISTAL DA SERRA - Valor Referência: 4,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	CRISTAL DA SERRA	1.000 Unidade	4,08	4.080,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

**0111 - REFEIÇÃO TIPO MARMITEX, com peso min. 600g, contendo: 01 tipo de salada, arroz, macarrão, feijão, farofa, carne bovina ou peixe ou frango. - WIDA - Valor Referência: 20,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	WIDA	1.000 Unidade	20,33	20.330,00	Homologado em 27/12/2023 09:15:46 Por: GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

GLAYTON JEAN DA  
SILVA      Assinado de forma digital  
RODRIGUES:75139120  
259      por GLAYTON JEAN DA  
SILVA  
RODRIGUES:75139120259

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

Autoridade Competente

